
Alcaldía Municipal de Soledad
El Paraíso.

Telefax: 2787-8434
Email : mu nis ol e dad@yahoo. c o m

DETALLE DE MORA DE BIENES INMUEBLES MES DE NOVIEMBRE DEL 2A2O

Clave Catastral

07103017002

0714001002

0714010002

0714010003

0714010004

071401001

071401005

071401005009

'071401007

071401011003

07740707LO2

, 071401013001

071401013006

071401015008

071401015011

071401016008

071401022019

071401023001

07740LO24003

. 071401024005

071401024008

077447024009

07L40to2401t
0714020001

0714020002

071402001001

071402001009

I 071402002001

Valor Avaluo Saldo Anterior
Saldo
Actual Total Deuda

LO4.79 1.04.7930,000.00 0.00

540.48 8,018.70 8,559.180714001001 210,000.00

8,151.60200,000.00 514.74 7,636.86

9.54 9.542,000.00 0.00

160,000.00 0.00 5,510.88 5,610.88

707.3720,000.00 0.00 701..37

1,259.33 1.,259.33100,000.00 0.00

0.00 148.81 148.8115,000.00

0.00

0.00 2,455.67

298.33

2,455.67

298.33

60,000.00

16,000.00

50,000,00 724.69 !,274.75 L,402.84

1,125.5327,500.OO 0.00 1,,725.53

784.50 784.5027,500.OO 0.00

0.00 1,44t.51, 1,441.5141,000.00

7,684.3475,000.00 0.00 1,684.34

0.00 t22.78 122.783,000.00

181.5250,000.00 0.00 181.52

818.5520,000.00 0.00 818.55

o.00 359.29 359.2920,000.00

0.00 465.04 455.0437,500.00

3,565.85125,000.00 0.00 3,565.85

47,500.00

27,000.00

0.00

0.00

315.03

L79.07

315.03

t79.07

2,709.54 2,709.5450,000.00 0.00

0.00 61.99 61.995,000.00

100,000.00 0.00 651.81 651.81

797.!2 LgL,T216,000.00 0.00

49.60 49.604,000.00 o.00

465.2610,000.00 25.74 439.52

!50.17 150.1725,000.00 0.00

7,500.00 0.00 ?6.20 26.20

61.99071402006001 5,000.00 0.00 61.99

07MA2004AL4

Unidos por un Municipio Mejor
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Alcaldia Municipal de Soledad
El Paraíso.

Telefax: 2787-8434

Em ai I : m u nrs oledad@ y a h o o. com

I 071402006001

a71402006002

071402006003

5,000.00 0.00 51.99 61.99

071402006006

077402006A07

071402006008

071402007001

071402009007

071402009008

071403001006

071403005004

071403005007

| 071403005009

071403007002

071403009010

071403010001

071403010004

071403010005

071403010006

0714030L0007

071403010008

403010009

071403017002

071403017005

071403017006

; 071403017015

077403024444

071404001

071404004010

CI71404004011

071404004012

U / 1¿+U¿+UUOUUI.

071404005003

071404005005

071404006008

07L404008

471404024

o71404041

,071405002

372.43

61.995,000.00 0.00 61.99

10,000.00

70,000.00

0,00

o.00

409.27

2,864.93

409.27

2,864.93

961.8223,500.00 0.00 951.82

97.78 97.7815,000.00 0.00

0.00 4,399.75 4,399.75107,500.00

27,000.00 0.00 851_.89 851.89

224,AAO.OO

42,000.00

0.00

o.o0

4,47!.26

1,198.L2

4,+7t.76

1,198.12

2o4.635,000.00 204.63

37.21. 37.213,000.00 CI.00

0.00 o.L,Jv b1.vi5,000.00

2,245.76L00,000.00 0.00 2,245.76

7,572.39 7,572.3950,000.00 0.00

20,500.00 0.00 254.22 254.22

127.O710,000.00 0.00 127.47

0.00 267.97 26L.9775,000.00

25,000.00 0.00 87.32 87.32

447.9380,000.00 205.90 242.O3

447.9380,000.00 205.90 242.03

671.89

L,O29.49

120,000.00

400,000.o0 L,O29.49

308.85 353.04

o.00

3,000.00 0.00 19.90 19.90

3,000.00 0.00 19.90 19.90

181.8451..47 130.37

tq.at), 14.41

20,000.00

6,000.00 0.00

1,500.00 0.00 9.95 9.95

494.2820,000.00 0.00 494.28

40,000.00 0.00 738.82 738.82

5,000.00 0.00 L57.23 !57.23

30,000.00 o.oo | 372.a3

1,500.00 0.00 52.74 52.74

6,000.00 0.00 111.88 111.88

5,000.00 0.00 1L2.29 112.29

12,000.00 0.00 79.59 79.59

21,000.00 0.00 662.59 662.59

1,555.4548,000.00 0.00 1,565.45

10,000.00 0.00 285.26 2a5.26

54,000.00 0.00 1",825.74 L,825.70071405002001
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Alcaldía Municipal de Soledad
El Paraíso.

Telefax: 2787-8434
Em ail : m u n is oled a d@y a h oo. c o m

071405002009

07140s004002
:071405005015

50,000.00 0.00 303.46 303.46

r 0714050070001

071405009001

071405009007

071405009009
i 071405009010

071405009018

071405010

0714060001001

071406001001

071406005010

071406005012

071405005016

071405006011

071406006015

071405006017

477406007002

07t4060a7ao7

071406008003

,071406008008
,07140600809

071405009005

071406010003

071406010013

0714060L0016

r 071406010018

071406015002

477406028002

'471406028003

071406028004

077407A006

071407001016

071407002008

071407004008

071407005003

I 071407005010

L-

I

45,000.00 0.00 7,283.7A 1,283.70

493,000.00

100,oo0.00

7,268.84

0.00

0.00

1,593.56

7,268.84

1,693.56

50,000.00 0.00 62A.O4 620.04
37,500.00 0.00 L469.77 1,069.77

37,000.00 0.00 458.83 4s8.83

30,000.00 0.00 372.O3 372.03

3,000.00

9,000.00

7.73

0.00

94.64

94.45

702.37

94.45

L5,000.00 0.00 473.29 473.29

31,000.00 0.00 1,011.02 1,011.02

b,UUU.UU 0.00 rzr.ro 
I

r / 1.Lb

10,000.00 0.00 124.41 L24.At
40,000.00 0.00 298.77 298.77

10,000.00 0.00 409.27 409.27

200,000.00 0.00 7,636.96 7,636.86
85,s00.00 0.00 7,279.94 L,279.94

120,000.00 0.00 3,477.95 3,477.95

18,500.00 47.61 120.59 168.20

28,000.00 84.77 84.77

8,000.00

25,500.O0

0.00

o.00

99.21

77.14

99.27

77.74

100,000.00 0.00 3,8t8.42 3,818.42

5,000.00 0.00 99.81 99.81

303,000.00 0.00 10,653.15 10,653.16

37,000.00 0.00 1,412.83 t,412.83
10,000.00 0.00 124.4L t24.O1.

32,000.00 0.00 396.83 396.83

3,000.00 0.00 37.21 37.2!
3,000.00 0.00 37.27 37.27

5,002.00 U.UU 62.02 62.A2

0714070005 90,000.00 0.00 3,955.80 3,955.80

225,000.00 0.00 9,889.45 9,889.45
14,000.00 0.00 146.92

3,000.00 0.00 22.40 22.40

40,000.00 0.00 537.70 537.70

30,000.00 0.00 855.81 855.81

24,000.00 0.00 684.65 584.55

5,000.00 0.00 171.t6 17L.16i 071407005013

Unidos por un Municipio Mejor
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Alcaldía Municipal de Soledad
El Paraíso.

Telefax: 2787-8434
Em ai I : m uni s oled a d@y a ho o. co m

*f,***

071407005014

Soledad El Paraíso 07 de Diciembre del 2020.

0.00 4,O92.77 4,O92.77

,§

Casco
efe de Catastro

071407005015 36,000.00 0.00 2,309.93 2,309.93

071407005016 100,000.00 0.00 3,8L8.42 3,878.42

0.00 587.06 587.06071407005020 18,000.00

07\407405022 6,000.00 0.00 L7t.t6 177.16

342.33071407005025 12,000.00 0.00 342.33

224.57 224.s7071407006002 10,000.00 0.00

071407005008 10,000.00 0.00 724.O\ 124.O7

071407006013 36,000.00 0.00 1,,473.38 1,473.38

47L4070060w 22,000.00 0.00 1,O73.24 1,O73.24

071407007013 45,000.00 0.00 1,419.85 1,419.85

742.64077407072072 5,000.00 0.00 L42.64

293.52 293.52UI J-L+(JItJL¿Vj-O 9,000.00 0.00

071407015005 17,500.00 0.00 1,059.98 1,059.98

071407015006 21,500.00 0.00 266.62 266.62

071407015010 30,000,00 77.21 195.55 272.76

071408001009 24,000.00 0.00 72.67 72.61

992.08 992.08071408001014 80,000.00 0.00

071408001018 100,000.00 0.00 663.21 653.21

071408010010 40,000.00 0.00 139.72 139.72

071408010013 208,000.00 0.00 3,522.6! 3,522.67

1,227.84073.404072404 30,000.00 0.00 1,227.84

071408012005 50,000.00 o.o0 620.04 620.04

49.60 49.50071408014003 4,000.00 0.00

Totales 6,785,002.00 4,4t2.65 L49,084.7L 153,497.36

Unidos por un Municipio Mejor


